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Euran seurakuntakeskus muuttuu hiljai-
sella viikolla pääsiäisvaelluksen näyttä-
möksi. Seurakunnan lapsi- ja perhetyö 

järjestää vaelluksen, jossa kuljetaan Jeesuksen 
jalanjäljissä. Tiistai- ja keskiviikkopäivinä vael-
lukselle kutsutaan eri lapsiryhmiä, ja tiistai-il-
lan avoimeen esitykseen ovat kaikenikäiset ter-
vetulleita. Kello 18.00 alkaen on siis jokaisella 
mahdollista hiljentyä pääsiäisen sanoman ja 
symboliikan äärelle. 

Vaellus on elämyksellinen matka, jolloin pää-
see eri aistien kautta näkemään, kuulemaan ja 
ihmettelemään. Matkaa tehdään yhdessä op-
paan johdolla.  Tänä vuonna pääsiäisvaelluk-
sella käytetään myös vanhoja, upeita opetus-

tauluja, jotka havainnollistavat vaelluksen eri 
vaiheita. 

Vaelluksella seurataan Jeesuksen elämän 
eri vaiheita, jotka kaikki kertovat siitä, miten 
Jeesuksella oli yksi ainoa tehtävä maan päällä. 
Kaikki vaiheet tähtäävät yhteen päämäärään: 
Golgatan ristille ja ennen kaikkea ylösnouse-
mukseen. Kaikki alkaa joulusta, jolloin enkeli 
ilmoittaa ilouutisen: Vapahtaja on syntynyt ko-
ko kansalle. Vaelluksella seurataan, miten Jee-
sus kasvaa aikuiseksi, kerää yhä enemmän ih-
misiä ympärilleen, opettaa ja tekee ihmeteko-
ja. Palmusunnuntain riemuitaan yhdessä, kun 
Jeesus ratsastaa Jerusalemiin ja kiirastorstai-
na iloitaan yhteisellä aterialla. Jeesuksen seu-

rassa on helppo tuntea iloa. Riemu ja ilo muut-
tuvat kuitenkin suruun Golgatan ristin juurella.

Kaikki ei kuitenkaan ole tässä, vaan tapah-
tuu käänne, jota ei osattu odottaa. Koko vaellus 
huipentuu siihen, mikä on kaikkein tärkeintä 
pääsiäisessä, tyhjään hautaan. Pääsiäisen olen-
naisin, ilon ja riemun viesti kuuluttaa kaikille: 
Jeesus voitti kuoleman vallan ja avasi tien meil-
le taivaaseen ja syntien anteeksiantamukseen.

Enkeli kertoo jälleen ilouutisen: ”Ei tarvitse 
pelätä, Jeesus on noussut kuolleista ja teidän 
tehtävä on kertoa tämä muillekin.” Naiset, jotka 
todistivat tätä ihmettä ensimmäisenä, lähtivät 
juoksujalkaa viemään tätä iloista viestiä eteen-
päin. Tämä ilouutinen on edelleen voimassa:

Et hautaan jäänyt, Jeesus,
vaan nousit kuolleista.
Voi päivää ihmeellistä
voi suurta riemua.

Ilon viesti viedään
kaikkeen maailmaan.
Nyt elää Vapahtaja!
Hän nousi haudastaan.

Anna-Mari Kaskinen

Iloista pääsiäistä ja siunattua juhla-aikaa kai-
kille! #

Riikka Hietanen
seurakuntapastori

Jeesuksen jalanjäljissä kohti pääsiäisen iloa

Seurakuntapastori 
Riikka Hietanen 
ja vastaava lastenoh-
jaaja Riikka Rantanen 
tekevät yhdessä las-
tenohjaajien kanssa 
Euran seurakuntakes-
kuksen isoon saliin 
pääsiäisvaelluksen.

Kaikkien aikojen ensim-
mäinen Pieni pala Py-
hää -hartausvideo on 

saanut ensi-iltansa tänä aa-
muna. Mistä oikein on kysy-
mys, seurakuntapastori Heik-
ki Hietanen? 

– Seurakuntamme työnte-
kijöiden, nimikkolähettien ja 
seurakuntalaisten yhteisessä 
projektissa paikkakuntalaisil-
le tutut ihmiset jakavat maksi-
missaan kaksi minuuttia kes-
tävillä videoilla ajatuksiaan tu-
levan pyhäpäivän teemoista. 

Hiljaisella viikolla ja pääsiäi-
senä uusia videoita tulee näh-
täväksi joka päivä, ja myöhem-
min vähintään kerran kuus-
sa. Toivon, että niiden avulla 
voit saada pienen hartaan het-
ken arjen keskelle. Eikä mei-
tä lainkaan haittaa, jos tuon 
hetken ansiosta päätät lähteä 
kirkkoon kyseisenä pyhäpäi-
vänä. Siellähän aiheesta kuu-
lee lisää ja saa muutenkin olla 
Pyhän äärellä!

Kauttualaistuneen man-
nilalaisen, ja monien Etio-

pian lähettinä tunteman Päi-
vi Anttilan kuvaaman ensim-
mäisen Pienen palan Pyhää 
voit käydä katsomassa You-
tubessa Euran seurakun-
ta-kanavalla, seurakuntamme 
Facebook-sivuilla tai euran-
seurakunta.fi- sivuilta löyty-
vän linkin kautta. Samoihin 
paikkoihin ilmestyvät myös 
tulevat videot. 

Hartaita hetkiä someesi! #

Riikka Hietanen
seurakuntapastori

Hartaita hetkiä someen
Tässä syntyy Heikki Hietasen videohartaus.

Saattohoitoluento Euran 
seurakuntakeskuksessa

seurakuntavaalit.fi     #minunkirkkoni

Minkälainen on sinun 
kirkkosi?
Vaikuta seurakuntasi tulevaisuuteen! Seurakuntavaaleissa 
äänestetään luottamushenkilöt, jotka johtavat seurakunnan 
toimintaa.

 Ehdokasasettelu päättyy 17.9.2018
 Ennakkoäänestysaika on 6.–10.11.2018
 Vaalipäivä on 18.11.2018

Haluamme jokainen itsel-
lemme niin kuin lähei-
sillemme mahdollisim-

man hyvän elämän ihan ”viime 
metreille” asti. Lopun lähesty-

essä saattohoitoaika voi 
olla lyhyt ja lamaut-

tavakin, eikä aina 
huomaa ottaa 

puheeksi asioi-
ta, jotka voisi-
vat huojentaa 
saatettavaa. 

Millaisia 

voivat olla ihmisen tarpeet saatto-
hoitovaiheessa? Miten omaisena ja 
ystävänä voi olla yhteistyössä hoi-
tohenkilökunnan kanssa vastaa-
massa niihin?

Saattohoito on vaikeasti sairaan 
ihmisen hoitoa sellaisessa tilan-
teessa, jossa parantavasta hoidos-
ta on jouduttu luopumaan ja tau-
din etenemiseenkään ei enää kye-
tä vaikuttamaan. 

– Useimmiten kyse on syöpä-
taudeista, sanoo lääkäri Mirja Koi-
vunen, joka on jäänyt hiljakkoin 

eläkkeelle Diakonialaitokselta. 
Saamme hänet puhumaan ai-

heesta torstaina 26.4. kello 18–
19.30 Euran seurakuntakeskuk-
seen. Luennossa on erityisesti 
huomioitu omaisen ja vierellä kul-
kijan näkökulma. Luento on avoin 
kaikille asiasta kiinnostuneille. Il-
lan järjestää Euran seurakunnan 
diakoniatyö.

Olet lämpimästi tervetullut! #

Mari Vuorinen
diakoniatyöntekijä

19.4. klo 18 Kiukaisten seurakuntakodilla
”Minua nyt Paimeneni kantaa” -konsertti,

jossa esiintyvät seurakunnan lapsikuoro ja laulu-
ryhmä kanttori Janne Silvolan johdolla.

Tarjolla myös solistien esityksiä ja yhteislaulua.
Vapaaehtoinen kahviraha Yhteisvastuukeräykseen.

Osallistumalla Yhteisvastuukeräykseen olet mukana
turvaamassa riittävää ravintoa nälkäänäkeville

maailman katastrofialueilla ja Suomessa.
Osallistua voit myös lahjoittamalla haluamasi summan:

Nordea FI26 2089 1800 0067 75
OP FI14 5000 0120 2362 28

Euran seurakunnan viite 301055

Ilmoittaudu päiväkerhoon!
Seurakunnan päiväkerhot ovat kirkon varhaiskasvatustoimintaa 3–6-
vuotiaiden parissa. Syksyllä 2018 alkaviin päiväkerhoryhmiin voivat 
ilmoittautua 3 vuotta joulukuun loppuun mennessä täyttävät sekä vanhem-
mat alle kouluikäiset lapset. Päiväkerhotoimintaa järjestetään eri puolilla 
seurakuntaa, ja ryhmät kokoontuvat kaksi kertaa viikossa 2–3 tuntia 
kerrallaan. Kerhoryhmän toiminta alkaa, kun ryhmässä on
vähintään 7 ilmoittautunutta lasta. Kerhoissa on lukukausimaksu.

Päiväkerhotoimintaan on mahdollisuus 
tulla tutustumaan 17.4. klo 17–18, 
jolloin kaikissa kerhojen toimipisteissä 
järjestetään avoimet ovet.
TERVETULOA!
ILMOITTAUTUMINEN:
Päiväkerholaisten ilmoittautuminen 
on ajalla 26.3.–6.4. sähköisesti Euran 
seurakunnan kotisivujen kautta 
www.euranseurakunta.fi
Tieto lapsen päiväkerhoryhmästä, 
paikasta ja ajasta lähetetään perheille 
sähköisenä.
Lisätiedot: Riikka Rantanen
044 777 1571.

Jumalanpalvelukset
pääsiäisen aikana
Palmusunnuntai 25.3.
 klo 10 messu Euran kirkossa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
 klo 12 messu Honkilahden kirkossa
Maanantai 26.3.
 klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa
 klo 19 iltakirkko Panelian kirkossa
Tiistai 27.3.
 klo 19 iltakirkko Honkilahden kirkossa
 klo 19 iltakirkko Kiukaisten kirkossa
Keskiviikko 28.3.
 klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Panelian kirkossa
Kiirastorstai 29.3.
 klo 19 iltakirkko (HPE) Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Honkilahden kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Hinnerjoen kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Kiukaisten kirkossa
Pitkäperjantai 30.3.
 klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
 klo 12 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
Hiljainen lauantai 31.3.
 klo 23 pääsiäisyön messu Euran kirkossa
1. pääsiäispäivä 1.4.
 klo 7 messu Honkilahden kirkossa
 klo 10 messu Euran kirkossa
 klo 10 messu Hinnerjoen kirkossa
 klo 10 messu Kiukaisten kirkossa
2. pääsiäispäivä 2.4.
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus Euran kirkossa,
 seurat seurakuntakeskuksessa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa
 klo 12 messu Panelian kirkossa


